「臺灣博碩士論文知識加值系統」

王宏德
國家圖書館知識服務組
hunter@ncl.edu.tw
2021.05.28

110年重大功能調整補充資料

2/84

列印、上傳及
檢核授權書

3/7

110.03.03 教育部通函重點

主旨：檢送大學碩博士論文授權書範本，請各校於
研訂校內之學生授權書時參考辦理，詳如說明，請
查照。

說明：針對邇來大專校院學位論文授權應用相關爭
議，本部基於維護學生相關著作權益，並為促進知
識交流及學術發展，業擬具旨揭範本供各校參考；
另各校於辦理學生學位論文授權事宜，如有學生主
張著作權益受損者，應本權責妥處，本部將檢視學
校責任情形納入相關獎補助之參據。(臺教高(五)字
第1100018984號函)

4/7

列印及上傳授權書(一)

5/7

列印及上傳授權書(二)

6/7

簽署並上傳授權書(三)

7/7

研究生論文審核